
Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 4 EYOME FRANCESCA 10 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 10.3

2 1 6 DIARRA THIVAN CLAIRE 09 RE000 - POL. SAMPOLESE 10.4

3 1 3 PODDA SILVIA 09 BO000 - ATLETICA CASTENASO 10.5

4 1 2 PAGLIA ALESSANDRA 09 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.7

5 1 1 PISI VALENTINA 09 RE000 - POL. L'ARENA 11.1

6 1 5 CASONI LUCILLA 09 RE000 - POL. L'ARENA 11.4

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 4 ARGENTO LIDIA 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.3

2 1 2 TESSIER MICHELLE 10 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 12.4

3 1 3 BELHAMRA ALIA 10 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 13.3

Cl. Cat. Pett Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EFC 974 ARGENTO LIDIA 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 1.03.0

2 EFC 954 PODDA SILVIA 09 BO000 - ATLETICA CASTENASO 1.04.0

3 EFC 955 DIARRA THIVAN CLAIRE 09 RE000 - POL. SAMPOLESE 1.13.0

4 EFC 445 BUFFIGNANI ELISA 09 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.13.3

5 EFC 410 BELHAMRA ALIA 10 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.32.8

Cl. Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFC CASONI LUCILLA 09 RE000 - POL. L'ARENA 2,55

2 EFC PAGLIA ALESSANDRA 09 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 2,42

3 EFC BUFFIGNANI ELISA 09 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 2,31

4 EFC PISI VALENTINA 09 RE000 - POL. L'ARENA 2,15

5 EFC TESSIER MICHELLE 10 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1,28

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 3 GULLO FRANCESCA 07 RE000 - POL. SAMPOLESE 10.0

2 1 5 CINELLI ELENA 08 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.2

40 hs EFB  
1° serie

Organizzazione:  Atletica Castelnovo ne' Monti

Campionato Provinciale Ind. FIDAL 2^ parte

C.D.S Prov. Giovanile CSI  + Ind. 3^ prova
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40 hs EFC
 

50 EFC
 

300 EFC
 

Salto in lungo EFC
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3 1 2 CUSUBOLO GIULIA 08 RE000 - POL. SAMPOLESE 10.3

4 1 4 MONTANARI MADDALENA 08 RE000 - POL. L'ARENA 10.8

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 5 FERRARI SOFIA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.9

2 2 1 FERRARI GIADA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 10.0

3 2 2 BEZZI ASIA 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.0

4 2 3 SINISCALCHI LUCREZIA 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.1

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 5 FERRARI SOFIA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.9

2 1 3 GULLO FRANCESCA 07 RE000 - POL. SAMPOLESE 10.0

2 2 1 FERRARI GIADA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 10.0

4 2 2 BEZZI ASIA 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.0

5 2 3 SINISCALCHI LUCREZIA 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.1

6 1 5 CINELLI ELENA 08 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.2

7 1 2 CUSUBOLO GIULIA 08 RE000 - POL. SAMPOLESE 10.3

8 1 4 MONTANARI MADDALENA 08 RE000 - POL. L'ARENA 10.8

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 3 CANOVI VIOLA 08 RE000 - ATL. SCANDIANO 8.5

2 1 4 BONORA ELENA 07 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.7

3 1 2 GENITONI BEATRICE 07 RE000 - ATL. SCANDIANO 9.6

4 1 1 CINELLI ELENA 08 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.9

5 1 6 RONDANINI ELISA 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.3

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 6 FINOCCHIO FRANCESCA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.1

2 2 3 DIAMBRI JESSICA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.7

3 2 5 MONTANARI MADDALENA 08 RE000 - POL. L'ARENA 10.0

4 2 1 MONTAGGIOLI GIULIA 08 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.7

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 1 ORLANDINI MARCELLA 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.0

2 3 3 ROMEI ANNACHIARA 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.8

3 3 4 FAVALI EVA 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.6

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 2 MASOTTI ELENA 07 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.0

2 4 1 FERRETTI NICOLE 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.1

3 4 4 BAZZOLI ANNALISA 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6

4 4 5 GUIDETTI IRENE 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.0

5 4 3 ISGRO' ELISABETTA 08 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.1

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 3 CANOVI VIOLA 08 RE000 - ATL. SCANDIANO 8.5

2 1 4 BONORA ELENA 07 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.7

3 3 1 ORLANDINI MARCELLA 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.0

 

2° serie

3° serie

4° serie

 

2° serie

50 m EFB  

40 hs EFB Riepilogo

1° serie

50 m EFB Riepilogo

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



4 4 2 MASOTTI ELENA 07 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.0

5 2 6 FINOCCHIO FRANCESCA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.1

6 4 1 FERRETTI NICOLE 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.1

7 1 2 GENITONI BEATRICE 07 RE000 - ATL. SCANDIANO 9.6

8 4 4 BAZZOLI ANNALISA 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6

9 2 3 DIAMBRI JESSICA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.7

10 3 3 ROMEI ANNACHIARA 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.8

11 1 1 CINELLI ELENA 08 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.9

12 2 5 MONTANARI MADDALENA 08 RE000 - POL. L'ARENA 10.0

13 4 5 GUIDETTI IRENE 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.0

14 4 3 ISGRO' ELISABETTA 08 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.1

15 1 6 RONDANINI ELISA 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.3

16 3 4 FAVALI EVA 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.6

17 2 1 MONTAGGIOLI GIULIA 08 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.7

Cl. Cat. Pett. Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EFB 95 BONORA ELENA 07 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 56.8

2 EFB 971 FERRARI SOFIA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 57.0

3 EFB 973 FERRARI GIADA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 59.6

4 EFB 947 PRIMICERI TERESA 08 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.01.6

5 EFB 983 CUSUBOLO GIULIA 08 RE000 - POL. SAMPOLESE 1.01.9

6 EFB 976 CARMONA MARIA LAVINIA 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.08.4

7 EFB 953 GENITONI BEATRICE 07 RE000 - ATL. SCANDIANO 1.09.3

8 EFB 975 FERRETTI NICOLE 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.10.1

9 EFB 920 BAZZOLI ANNALISA 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.13.0

10 EFB 491 BEZZI ASIA 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.14.3

11 EFB 489 ROMEI ANNACHIARA 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.15.4

12 EFB 267 GUIDETTI IRENE 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.16.2

13 EFB 446 FAVALI EVA 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.19.1

14 EFB 265 SINISCALCHI LUCREZIA 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI n.p.

Cl. Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFB CANOVI VIOLA 08 RE000 - ATL. SCANDIANO 3,28

2 EFB FINOCCHIO FRANCESCA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 3,13

3 EFB ORLANDINI MARCELLA 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,12

4 EFB DIAMBRI JESSICA 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 2,82

5 EFB MASOTTI ELENA 07 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2,72

6 EFB PRIMICERI TERESA 08 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2,67

7 EFB RONDANINI ELISA 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 2,40

8 EFB MONTAGGIOLI GIULIA 08 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,99

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 3 ROSE MALDINA 05 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 11.3

2 1 4 SERPA MARTA 05 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.3

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EFA 4 RINALDINI FRANCESCA 05 MO000- MSD PANARIA GROUP 8.6

2 EFA 3 RINALDINI GIULIA 06 MO000- MSD PANARIA GROUP 8.6

3 EFA 2 GUIDETTI EMMA 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.0

4 EFA 5 LAMECCHI CHIARA 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.5

 

50 m  EFA  
1° serie

300 m EFB  
 

Salto in lungo EFB
 

50 hs EFA  

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EFA 5 DELLA RAGIONE ALICE 05 RE000 - POL. ARCETO 8.3

2 EFA 2 OVI SOFIA 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 8.5

3 EFA 6 NICOLINI NOA 05 RE000 - POL. ARCETO 8.7

4 EFA 4 PAGLIA ELISA 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 8.7

5 EFA 3 ANZELOTTI MARTINA 06 RE000- FOLGORE BORETTO 8.8

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 5 DELLA RAGIONE ALICE 05 RE000 - POL. ARCETO 8.3

2 2 2 OVI SOFIA 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 8.5

3 1 4 RINALDINI FRANCESCA 05 MO000- MSD PANARIA GROUP 8.6

4 1 3 RINALDINI GIULIA 06 MO000- MSD PANARIA GROUP 8.6

5 2 6 NICOLINI NOA 05 RE000 - POL. ARCETO 8.7

6 2 4 PAGLIA ELISA 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 8.7

7 2 3 ANZELOTTI MARTINA 06 RE000- FOLGORE BORETTO 8.8

8 1 2 GUIDETTI EMMA 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.0

9 1 5 LAMECCHI CHIARA 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.5

Cl. Cat. Pett. Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EFA 977 SERPA MARTA 05 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 56.7

2 EFA 448 OVI SOFIA 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 58.5

3 EFA 455 PAGLIA ELISA 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 59.8

4 EFA 981 GENOVESE GIULIA 06 RE000 - ATL. SCANDIANO 1.08.8

5 EFA 449 FAVALI GIADA 06 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.15.1

Cl. Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFA DELLA RAGIONE ALICE 05 RE000 - POL. ARCETO 3,55

2 EFA RINALDINI FRANCESCA 05 MO000- MSD PANARIA GROUP 3,53

3 EFA ANZELOTTI MARTINA 06 RE000- FOLGORE BORETTO 3,10

4 EFA RINALDINI GIULIA 06 MO000- MSD PANARIA GROUP 2,86

5 EFA GUIDETTI EMMA 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 2,80

6 EFA FAVALI GIADA 06 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 2,63

7 EFA SETTI VALENTINA 06 RE000- FOLGORE BORETTO 2,52

8 EFA CONSOLINI MARTINA 05 RE000- FOLGORE BORETTO 2,45

9 EFA HASSEN SARA 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1,83

Cl. Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFA ROSE MALDINA 05 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 7,66

2 EFA AMAGHZAZ AIDA 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 7,22

3 EFA LAMECCHI CHIARA 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 6,40

4 EFA CONSOLINI MARTINA 05 RE000- FOLGORE BORETTO 5,12

5 EFA HASSEN SARA 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 4,58

6 EFA SETTI VALENTINA 06 RE000- FOLGORE BORETTO 3,66

Cl. Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFA NICOLINI NOA 05 RE000 - POL. ARCETO 33,30

 

Vortex  EFA    
 

300 m  EFA    
 

Salto in lungo  EFA    
 

Peso 2 kg  EFA    

50 m  EFA   Riepilogo
 

2° serie

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



2 EFA AMAGHZAZ AIDA 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 19,10

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 2 EYOME GREGORY 09 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 9.4

2 1 4 FICARRA DIEGO 10 BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.7

3 1 5 MASI SEBASTIANO 09 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.0

4 1 3 TALAMI DIEGO 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 10.3

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 2 PAGLIA DAVIDE 10 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 11.1

2 2 4 BERTARELLA ALESSIO 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.4

3 2 5 CASONI ROBERTO 10 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.6

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 2 EYOME GREGORY 09 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 9.4

2 1 4 FICARRA DIEGO 10 BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.7

3 1 5 MASI SEBASTIANO 09 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.0

4 1 3 TALAMI DIEGO 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 10.3

5 2 2 PAGLIA DAVIDE 10 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 11.1

6 2 4 BERTARELLA ALESSIO 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.4

7 2 5 CASONI ROBERTO 10 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.6

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EMC 4 MASTROPIETRO NICOLO' 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.7

2 EMC 6 GENOVESE MATTIA 09 RE000 - ATL. SCANDIANO 9.8

3 EMC 5 NICOLINI VITTORIO 09 RE000 - POL. ARCETO 10.0

4 EMC 3 HASSEN ABDUL 10 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 11.4

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EMC 5 SANDROLINI CESARE 09 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.1

2 EMC 3 FICARRA DIEGO 10 BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.7

3 EMC 2 TALAMI DIEGO 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 10.0

4 EMC 1 BONETTINI CESARE 10 MO000 - DELTA ATLETICA 10.1

5 EMC 1 BERTARELLA ALESSIO 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.2

6 EMC 4 PICCIOTTO MATTIA 11 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.8

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 5 SANDROLINI CESARE 09 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.1

2 1 4 MASTROPIETRO NICOLO' 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.7

2 2 3 FICARRA DIEGO 10 BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.7

4 1 6 GENOVESE MATTIA 09 RE000 - ATL. SCANDIANO 9.8

5 1 5 NICOLINI VITTORIO 09 RE000 - POL. ARCETO 10.0

5 2 2 TALAMI DIEGO 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 10.0

7 2 1 BONETTINI CESARE 10 MO000 - DELTA ATLETICA 10.1

8 2 1 BERTARELLA ALESSIO 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.2

9 1 3 HASSEN ABDUL 10 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 11.4

10 2 4 PICCIOTTO MATTIA 11 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.8

50 m EMC Riepilogo
 

2° serie

40 hs EMC Riepilogo
 

2° serie

50 m EMC
1° serie

40 hs EMC
1° serie

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



Cl. Cat. Pett. Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EMC 982 GENOVESE MATTIA 09 RE000 - ATL. SCANDIANO 1.04.2

2 EMC 952 MAININI GABRIELE 09 MO000 - DELTA ATLETICA 1.07.0

3 EMC 970 CASTAGNOLI FEDERICO 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 1.11.7

4 EMC 951 RASPONI MATTEO 09 MO000 - DELTA ATLETICA 1.13.9

5 EMC 20 ALI SHAZER 09 RE000 - FOLGORE BORETTO 1.15.2

6 EMC 444 CILLONI PIETRO 10 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.17.5

7 EMC 972 CASONI ROBERTO 10 RE128 - ATL. REGGIO ASD 1.20.6

8 EMC 927 TERENZIANI LORENZO 10 RE128 - ATL. REGGIO ASD 1.22.3

9 EMC 356 HASSEN ABDUL 10 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.24.9

10 EMC 52 SETTI MICHELE 10 RE000 - FOLGORE BORETTO 1.27.7

11 EMC 969 PICCIOTTO MATTIA 11 RE128 - ATL. REGGIO ASD 1.28.7

Cl. Cat.  Cognome Nome Anno Società Misura

1 EMC SANDROLINI CESARE 09 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3,06

2 EMC MASTROPIETRO NICOLO' 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 2,53

3 EMC CASTAGNOLI FEDERICO 09 RE128 - ATL. REGGIO ASD 2,48

4 EMC MASI SEBASTIANO 09 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 2,44

5 EMC SETTI MICHELE 10 RE000 - FOLGORE BORETTO 2,06

6 EMC ALI SHAZER 09 RE000 - FOLGORE BORETTO 1,97

7 EMC PAGLIA DAVIDE 10 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1,87

8 EMC CILLONI PIETRO 10 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1,85

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EMB 4 BRESCIANI IACOPO 08 RE000 - POL. L'ARENA 9.3

2 EMB 2 GAROFALO CRISTIAN 07 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.6

3 EMB 3 BERTANI STEFANO 08 RE000 - POL. SAMPOLESE 10.1

4 EMB 5 HASSEN ILYAS 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.4

Cl. Cat Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EMB 3 CASONI ALESSANDRO 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.2

2 EMB 4 FERRI AMEDEO 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6

3 EMB 2 AMAGZAZ RAYAN 08 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.7

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 3 CASONI ALESSANDRO 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.2

2 1 4 BRESCIANI IACOPO 08 RE000 - POL. L'ARENA 9.3

3 2 4 FERRI AMEDEO 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6

3 1 2 GAROFALO CRISTIAN 07 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.6

5 2 2 AMAGZAZ RAYAN 08 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.7

6 1 3 BERTANI STEFANO 08 RE000 - POL. SAMPOLESE 10.1

7 1 5 HASSEN ILYAS 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.4

Cl. Cat Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EMB 4 TAROZZI EMANUELE 07 BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.5

2 EMB 6 MHDABI ALI 08 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.3

3 EMB 3 BERTANI STEFANO 08 RE000 - POL. SAMPOLESE 9.3

Salto in lungo EMC  
 

300 m EMC  
 

40 hs EMB
1° serie

40 hs EMB Riepilogo
 

2° serie

50 m EMB
1° serie

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



4 EMB 1 BAMBILLA DAVIDE 08 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.6

5 EMB 2 MASINI MARTINO 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6

6 EMB 5 CACCIA GIOVANNI 08 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

Cl. Cat Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EMB 2 SIMONELLI LORENZO 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 8.4

2 EMB 5 CASTAGNINI RICCARDO 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.2

3 EMB 3 BELHAMRA ISHAQ 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6

4 EMB 4 CASTALDO GABRIELE 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 2 SIMONELLI LORENZO 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 8.4

2 1 4 TAROZZI EMANUELE 07 BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.5

3 2 5 CASTAGNINI RICCARDO 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.2

4 1 6 MHDABI ALI 08 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.3

5 1 3 BERTANI STEFANO 08 RE000 - POL. SAMPOLESE 9.3

6 2 3 BELHAMRA ISHAQ 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6

6 1 1 BAMBILLA DAVIDE 08 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.6

8 1 2 MASINI MARTINO 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6

9 2 4 CASTALDO GABRIELE 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

9 1 5 CACCIA GIOVANNI 08 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

Cl.  Cat. Pett. Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EMB 957 TAROZZI EMANUELE 07 BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 57.9

2 EMB 963 CASONI ALESSANDRO 07 RE128 - ATL. REGGIO ASD 58.9

3 EMB 266 FRANCHI ANDREA 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.01.1

4 EMB 965 MHDABI ALI 08 RE128 - ATL. REGGIO ASD 1.04.0

5 EMB 962 CASTAGNINI RICCARDO 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.04.5

6 EMB 966 AMAGZAZ RAYAN 08 RE128 - ATL. REGGIO ASD 1.05.3

7 EMB 51 SHAID MUHAMMAD SHAVEEZ 08 RE000 - FOLGORE BORETTO 1.08.1

8 EMB 959 FERRARINI ANDREA 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.09.1

9 EMB 917 HASSEN ILYAS 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.09.3

10 EMB 264 FERRI AMEDEO 08 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.10.2

11 EMB 30 ALI DANISH 07 RE000 - FOLGORE BORETTO 1.11.1

12 EMB 406 BELHAMRA ISHAQ 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.18.1

13 EMB 50 BENASSI FRANCESCO 07 RE000 - FOLGORE BORETTO 1.20.5

Cl.  Cat.  Cognome Nome Anno Società Misura

1 EMB SIMONELLI LORENZO 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 3,23

2 EMB GAROFALO CRISTIAN 07 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2,93

3 EMB BRESCIANI IACOPO 08 RE000 - POL. L'ARENA 2,86

4 EMB BAMBILLA DAVIDE 08 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2,81

5 EMB FRANCHI ANDREA 07 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 2,77

6 EMB MASINI MARTINO 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,48

7 EMB SHAID MUHAMMAD SHAVEEZ 08 RE000 - FOLGORE BORETTO 2,19

8 EMB CACCIA GIOVANNI 08 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,02

9 EMB CASTALDO GABRIELE 07 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,95

10 EMB BENASSI FRANCESCO 07 RE000 - FOLGORE BORETTO 1,91

11 EMB ALI DANISH 07 RE000 - FOLGORE BORETTO 1,76

50 m EMB Riepilogo
 

2° serie

300 m EMB  
 

Salto in lungo EMB  
 

50 hs EMA  

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 5 GHERARDI ELIA 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.4

2 1 2 CUTAIA MARCO 06 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.5

3 1 6 VENTURA SERGIO 06 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.3

4 1 3 ZOCCHEDDU DAMIANO 06 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.4

5 1 1 PAGLIA MATTIA 06 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.4

6 1 4 ZANIBONI LORENZO 06 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.8

 

Cl. Cat Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EMA 3 RONDANINI DAVIDE 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 7.9

2 EMA 6 PASQUALI SAMUELE 06 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.1

3 EMA 5 DIARRA IBRAHIMA JEAN 06 RE000 - POL. SAMPOLESE 8.1

4 EMA 4 HARMAH ISHMEAL EROS 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 8.2

5 EMA 2 GHIDONI SIMONE 05 RE000 - POL. L'ARENA 9.6

Cl. Cat Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EMA 6 CINELLI LUCA 05 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 7.9

2 EMA 3 LEONARDI LUCA 05 RE000 - POL. L'ARENA 8.1

3 EMA 5 GHERARDI ELIA 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 8.2

4 EMA 2 VERONA GABRIELE 06 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.5

5 EMA 4 MUSI GIACOMO 06 RE000 - POL. SAMPOLESE 10.1

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 3 RONDANINI DAVIDE 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 7.9

1 2 6 CINELLI LUCA 05 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 7.9

3 1 6 PASQUALI SAMUELE 06 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.1

3 2 3 LEONARDI LUCA 05 RE000 - POL. L'ARENA 8.1

5 1 5 DIARRA IBRAHIMA JEAN 06 RE000 - POL. SAMPOLESE 8.1

6 2 5 GHERARDI ELIA 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 8.2

6 1 4 HARMAH ISHMEAL EROS 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 8.2

8 2 2 VERONA GABRIELE 06 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.5

9 1 2 GHIDONI SIMONE 05 RE000 - POL. L'ARENA 9.6

10 2 4 MUSI GIACOMO 06 RE000 - POL. SAMPOLESE 10.1

Cl. Cat Pett Cognome Nome Anno Società Tempo

1 EMA 949 ALLAIRA FEDERICO 05 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 49.6

2 EMA 447 RONDANINI DAVIDE 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 51.5

3 EMA 978 HASSAN RERHAYE 05 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 51.9

4 EMA 956 DIARRA IBRAHIMA JEAN 06 RE000 - POL. SAMPOLESE 52.9

5 EMA 960 FRANCESCHETTI ANDREA 05 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.0

6 EMA 980 LEONARDI LUCA 05 RE000 - POL. L'ARENA 54.5

7 EMA 84 VERONA GABRIELE 06 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 56.3

8 EMA 964 ALGERI THOMAS 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 56.8

9 EMA 453 BUFFIGNANI LUCA 06 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 58.1

10 EMA 950 VENTURA SERGIO 06 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 59.4

11 EMA 450 PAGLIA MATTIA 06 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.02.0

12 EMA 958 VALLI GABRIELE 06 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.02.8

13 EMA 451 ZOCCHEDDU DAMIANO 06 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 1.07.1

14 EMA 99 BANDIERI LUCA 05 RE000 - FOLGORE BORETTO 1.18.6

Salto in lungo EMA    

serie unica

50 m EMA    
1° serie

50 m EMA   Riepilogo
 

2° serie

300 m EMA    
 

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



Cl. Cat  Cognome Nome Anno Società Misura

1 EMA HARMAH ISHMEAL EROS 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 3,82

2 EMA CUTAIA MARCO 06 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3,77

3 EMA CINELLI LUCA 05 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3,67

4 EMA PASQUALI SAMUELE 06 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3,56

5 EMA SAN MARCO CLAUDIO 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 3,24

6 EMA MANCA ANTONIO 06 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 3,06

7 EMA LANCIOTTI DIEGO 05 RE000 - POL. L'ARENA 3,02

8 EMA SIMONETTI LEONARDO 06 RE000 - POL. L'ARENA 2,60

9 EMA MAIORCA FRANCESCO 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 2,18

Cl. Cat  Cognome Nome Anno Società Misura

1 EMA ALLAIRA FEDERICO 05 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8,18

2 EMA BANDIERI LUCA 05 RE000 - FOLGORE BORETTO 6,76

3 EMA BUFFIGNANI LUCA 06 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 6,76

4 EMA ALGERI THOMAS 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 6,46

5 EMA FRANCESCHETTI ANDREA 05 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6,05

6 EMA MAIORCA FRANCESCO 05 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 4,32

7 EMA ALI SAMEER 05 RE000 - FOLGORE BORETTO 4,05

8 EMA ZANIBONI LORENZO 06 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3,59

Cl. Cat  Cognome Nome Anno Società Misura

1 EMA LANCIOTTI DIEGO 05 RE000 - POL. L'ARENA 23,93

2 EMA BORGHI DAVIDE 05 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19,50

3 EMA SAN MARCO CLAUDIO 05 RE128 - ATL. REGGIO ASD 19,36

4 EMA HASSAN RERHAYE 05 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 16,90

5 EMA SIMONETTI LEONARDO 06 RE000 - POL. L'ARENA 16,87

6 EMA MANCA ANTONIO 06 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 15,42

7 EMA MUSI GIACOMO 06 RE000 - POL. SAMPOLESE 14,49

8 EMA GHIDONI SIMONE 05 RE000 - POL. L'ARENA 13,20

9 EMA ALI SAMEER 05 RE000 - FOLGORE BORETTO 10,19

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 RF 3 PELIZZA GINEVRA 03 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.6

2 RF 5 PODDA CINZIA 03 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.6

3 RF 4 PARAZZA GAIA 03 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.8

4 RF 2 MORA NINA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.9

5 RF 6 CASTALDO SARA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.4

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 RF 6 LOGBO REBECCA 04 RE000 - FOLGORE BORETTO 11.7

2 RF 4 MARINO ELISA 04 RE128 - ATL. REGGIO ASD 12.3

3 RF 3 PANTALLA GRETA 04 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.7

4 RF 5 TINCANI FRANCESCA 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 13.1

5 RF 2 ARMANI ALICE 04 RE000 - POL. ARENA 13.3

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

60 hs Ragazze
1° serie

 

Peso 2 kg EMA    
 

Vortex EMA    
 

2° serie

60 hs Ragazze Riepilogo
 

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



1 1 3 PELIZZA GINEVRA 03 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.6

2 1 5 PODDA CINZIA 03 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.6

3 1 4 PARAZZA GAIA 03 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.8

4 1 2 MORA NINA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.9

5 2 6 LOGBO REBECCA 04 RE000 - FOLGORE BORETTO 11.7

6 2 4 MARINO ELISA 04 RE128 - ATL. REGGIO ASD 12.3

7 1 6 CASTALDO SARA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.4

8 2 3 PANTALLA GRETA 04 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.7

9 2 5 TINCANI FRANCESCA 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 13.1

10 2 2 ARMANI ALICE 04 RE000 - POL. ARENA 13.3

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 RF 3 FERRARI SANDRA MILENA 03 RE128 - ATL. REGGIO ASD 8.1

2 RF 5 PELIZZA GINEVRA 03 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.0

3 RF 4 LUSUARDI CHIARA 04 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.3

4 RF 1 PICCIOTTO LAURA 04 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.8

5 RF 2 CASTALDO SARA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.9

6 RF 6 CASALI SILVIA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.2

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 RF 5 TINCANI FRANCESCA 03 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 9.3

2 RF 1 CALZOLARI MARGHERITA 04 BO007 - S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.6

3 RF 2 MANGHI ELISA 03 RE000 - FOLGORE BORETTO 10.0

4 RF 3 PANTALLA GRETA 04 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.0

5 RF 4 RABBI CECILIA 03 BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA n.p.

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 3 FERRARI SANDRA MILENA 03 RE128 - ATL. REGGIO ASD 8.1

2 1 5 PELIZZA GINEVRA 03 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.0

3 1 4 LUSUARDI CHIARA 04 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.3

4 2 5 TINCANI FRANCESCA 03 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 9.3

5 2 1 CALZOLARI MARGHERITA 04 BO007 - S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.6

6 1 1 PICCIOTTO LAURA 04 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9.8

7 1 2 CASTALDO SARA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.9

8 2 2 MANGHI ELISA 03 RE000 - FOLGORE BORETTO 10.0

9 2 3 PANTALLA GRETA 04 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.0

10 1 6 CASALI SILVIA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.2

Cl. Pett Cat. Cognome Nome Anno Società Tempo

1 932 RF BERTANI ANNA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.26.9

2 933 RF ROSSI EMANUELA 03 BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3.35.0

3 934 RF RERHAYE FIRDAOS 04 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 3.50.7

4 936 RF PIAGNI REBECCA 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 3.52.7

5 935 RF TINCANI FRANCESCA 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 4.07.9

6 937 RF MASOTTI ELISA 04 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.37.3

7 938 RF SAZZINI SIRIA 03 BO007 - S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.57.5

Cl. Pett Cat. Cognome Nome Anno Società Tempo

1° Serie

2° Serie

60 m Ragazze   Riepilogo
 

60 m Ragazze  

1000 m Ragazze  
 

Marcia 2 km Ragazze  
 

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



1 940 RF PETITTO FEDERICA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.10.9

2 943 RF GALLIERA GIULIA 03 BO007 - S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 13.41.1

3 944 RF FERRARI MARTA 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 15.51.1

Cl.  Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF FERRARI SANDRA MILENA 03 RE128 - ATL. REGGIO ASD 5,17

2 RF PARAZZA GAIA 03 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4,24

3 RF LUSUARDI CHIARA 04 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3,88

4 RF VIGNALI MILA 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 3,81

5 RF MORA NINA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,71

6 RF MANGHI ELISA 03 RE000 - FOLGORE BORETTO 3,50

7 RF ONABANJO LEAH 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,49

8 RF GHIARONI MATILDE 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,29

9 RF PIAGNI REBECCA 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 3,08

10 RF CASTALDO SARA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,08

11 RF CASALI SILVIA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,06

12 RF RABBI CECILIA 03 BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3,02

13 RF LOGBO REBECCA 04 RE000 - FOLGORE BORETTO 2,80

Cl.  Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF ONABANJO LEAH 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9,63

2 RF GHIARONI MATILDE 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7,58

3 RF GEMINIAN ELISA 03 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 7,50

4 RF MARINO ELISA 04 RE128 - ATL. REGGIO ASD 6,82

5 RF TAZZIOLI FRANCESCA 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 6,14

6 RF PETITTO FEDERICA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5,59

7 RF BAROZZI ALICE 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 5,29

8 RF PAGLIA MARGHERITA 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 5,02

9 RF FERRARI MARTA 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 5,02

Cl.  Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF PODDA CINZIA 03 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 37,05

2 RF ARMANI ALICE 04 RE000 - POL. ARENA 28,01

3 RF RERHAYE FIRDAOS 04 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 24,92

4 RF GEMINIAN ELISA 03 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 22,35

5 RF CALZOLARI MARGHERITA 04 BO007 - S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 18,88

6 RF PAGLIA MARGHERITA 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 17,64

7 RF BAROZZI ALICE 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 16,41

8 RF PICCIOTTO LAURA 04 RE128 - ATL. REGGIO ASD 12,32

9 RF TAZZIOLI FRANCESCA 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10,09

10 RF VIGNALI MILA 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9,09

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 CF 4 CANTERGIANI SARA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.3

2 CF 5 TAGLIAVINI ESTER 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.4

3 CF 2 RUBINO ISABELLA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.5

CF 3 PIZZETTI CAMILLA 01 PR079 - POL. COOP CONSUMATORI NORDEST n.p.

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

Salto in lungo Ragazze  
 

Getto del peso 2 Kg Ragazze  
 

Lancio del vortex Ragazze  
 

80 m Cadette
1° serie

2° serie

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



1 CF 4 LUSETTI FRANCESCA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.6

2 CF 3 SALSI ILARIA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.9

3 CF 5 ER RADA ALAA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.2

CF 2 COSTOSI ALICE 02 RE128 - ATL. REGGIO ASD n.p.

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 4 CANTERGIANI SARA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.3

2 1 5 TAGLIAVINI ESTER 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.4

3 1 2 RUBINO ISABELLA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.5

4 2 4 LUSETTI FRANCESCA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.6

5 2 3 SALSI ILARIA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.9

6 2 5 ER RADA ALAA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.2

1 3 PIZZETTI CAMILLA 01 PR079 - POL. COOP CONSUMATORI NORDEST n.p.

2 2 COSTOSI ALICE 02 RE128 - ATL. REGGIO ASD n.p.

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 CF 3 BALDINI ALESSIA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 42.1

2 CF 4 CANTERGIANI SARA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.2

3 CF 5 RUBINO ISABELLA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.2

4 CF 2 ATTARDO VIOLA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 48.4

5 CF 6 STURZA VALERIA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.5

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 CF 6 SELMI ELENA 02 MO058 - POL. OLIMPIA VIGNOLA 48.4

2 CF 3 JAOUHAR NAJWA 01 MO459 - ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 50.5

3 CF 1 CIONI CHIARA FRANCESCA 02 MO058 - POL. OLIMPIA VIGNOLA 51.2

4 CF 5 SANCHEZ ANNETTE 02 MO058 - POL. OLIMPIA VIGNOLA 54.1

5 CF 4 MONARI MATILDE 02 MO058 - POL. OLIMPIA VIGNOLA 55.7

6 CF 2 ER RADA ALAA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.01.0

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 3 BALDINI ALESSIA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 42.1

2 1 4 CANTERGIANI SARA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.2

3 1 5 RUBINO ISABELLA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.2

4 1 2 ATTARDO VIOLA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 48.4

4 2 6 SELMI ELENA 02 MO058 - POL. OLIMPIA VIGNOLA 48.4

6 1 6 STURZA VALERIA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49.5

7 2 3 JAOUHAR NAJWA 01 MO459 - ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 50.5

8 2 1 CIONI CHIARA FRANCESCA 02 MO058 - POL. OLIMPIA VIGNOLA 51.2

9 2 5 SANCHEZ ANNETTE 02 MO058 - POL. OLIMPIA VIGNOLA 54.1

10 2 4 MONARI MATILDE 02 MO058 - POL. OLIMPIA VIGNOLA 55.7

11 2 2 ER RADA ALAA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.01.0

Cl. Pett. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 901 CF NESTOLA SARA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.09.9

2 902 CF CARDINALI LAURA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.33.7

3 903 CF TERZI LAURA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.46.5

4 905 CF ALEOTTI GLORIA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.56.9

5 904 CF ZANNI SARA 01 BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.45.0

80 m Cadette Riepilogo
 

300 m Cadette
1° serie

2° serie

300 m Cadette Riepilogo
 

2000 m Cadette
 

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



Cl.  Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 CF MINEO ALESSIA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,35

Cl.  Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 CF BALDINI ALESSIA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5,10

2 CF MOLASCHI ELENA ROSALBA 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4,98

3 CF TAGLIAVINI ESTER 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,57

4 CF STURZA VALERIA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,35

5 CF LUSETTI FRANCESCA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,27

6 CF MANGHI CECILIA 02 RE000 - FOLGORE BORETTO 4,26

7 CF MINEO ALESSIA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,21

8 CF SELMI ELENA 02 MO058 - POL. OLIMPIA VIGNOLA 3,76

9 CF SALSI ILARIA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,64

10 CF SANCHEZ ANNETTE 02 MO058 - POL. OLIMPIA VIGNOLA 3,57

11 CF NESTOLA GIULIA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,52

Cl.  Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 CF PANTALLA GIULIA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20,35

2 CF ZANNI SARA 01 BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 19,24

3 CF CAMPANELLI GIUSEPPINA FEDERICA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9,83

Cl.  Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

2 CF PANTALLA GIULIA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5,72

1 CF MANGHI CECILIA 02 RE000 - FOLGORE BORETTO 6,79

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 RM 3 GARAU MILO 03 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.7

2 RM 4 ADJEI HANSEL 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.8

3 RM 5 MAIORCA DAVIDE 03 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.8

4 RM 2 PIOMBO FRANCESCO MARIA 04 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 12.5

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 RM 4 CALZOLARI MATTIA 03 RE000 - FOLGORE BORETTO 10.8

2 RM 3 AMDI AIMAN 03 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.9

3 RM 5 CASTIGLIONE GIULIO 03 RE000 - FOLGORE BORETTO 12.0

4 RM 6 YABRE MOUSTAPHA 04 RE000 - POL. ARENA 12.4

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 3 GARAU MILO 03 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.7

2 1 4 ADJEI HANSEL 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.8

3 1 5 MAIORCA DAVIDE 03 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.8

3 2 4 CALZOLARI MATTIA 03 RE000 - FOLGORE BORETTO 10.8

5 2 3 AMDI AIMAN 03 RE128 - ATL. REGGIO ASD 11.9

6 2 5 CASTIGLIONE GIULIO 03 RE000 - FOLGORE BORETTO 12.0

60 hs Ragazzi
1° serie

2° serie

60 hs Ragazzi Riepilogo
 

Peso 3 kg Cadette
 

Salto in alto Cadette
 

Salto lungo Cadette
 

Giavellotto 400 g Cadette
 

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



7 2 6 YABRE MOUSTAPHA 04 RE000 - POL. ARENA 12.4

8 1 2 PIOMBO FRANCESCO MARIA 04 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 12.5

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 RM 3 GARAU MILO 03 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.4

2 RM 2 PALADINI FILIPPO 03 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.5

3 RM 5 BERTOCCHI ENRICO 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.5

RM 4 DE PIETRI NAZZARENO 03 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI n.p.

RM 6 BIGI JONATHAN LEONARDO 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA n.p.

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 RM 4 ANZOLA ANDREA 03 RE000 - FOLGORE BORETTO 8.7

2 RM 3 PINELLI DAVIDE 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6

3 RM 5 LOMBARDI ENRICO 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.7

RM 6 VENTURELLI DAVID 04 MO000 - MDS PANARIA GROUP n.p.

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 3 GARAU MILO 03 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.4

2 2 4 ANZOLA ANDREA 03 RE000 - FOLGORE BORETTO 8.7

3 2 3 PINELLI DAVIDE 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6

4 2 5 LOMBARDI ENRICO 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 9.7

5 1 2 PALADINI FILIPPO 03 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.5

6 1 5 BERTOCCHI ENRICO 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.5

Cl. Pett Cat. Cognome Nome Anno Società Tempo

1 931 RM UZOMA CLINTON O 04 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.18.9

2 916 RM PIOMBO NICHOLO' MARIA 03 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 3.20.4

3 922 RM CARTA GIACOMO 03 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.26.0

4 921 RM PANCALDI EMANUELE 04 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.27.7

5 928 RM AMDI AIMAN 03 RE128 - ATL. REGGIO ASD 3.30.9

6 919 RM CANEPARI CRISTOFER 04 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.31.7

7 925 RM CARTA DAMIANO 03 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.33.7

8 918 RM CATERINO ROBERTO 03 BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3.35.8

9 924 RM BIGI JONATHAN LEONARDO 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.37.3

10 923 RM SURIANI SAMUELE 04 BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3.44.9

11 979 RM LISOTTI MANUEL 03 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 3.52.5

12 929 RM BIAGINI MATTIA 04 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 3.52.9

13 930 RM FERRETTI DAVIDE 04 MO000 - DELTA ATL. SASSUOLO 4.13.0

 926 RM LANCIOTTI MATTEO 03 RE128 - ATL. REGGIO ASD n.p.

Cl. Pett Cat. Cognome Nome Anno Società Tempo

1 945 RM COLONNELLO DANIELE 04 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 11.10.2

2 946 RM VARIGNANA JACOPO 03 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 12.43.3

Cl.  Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM MAIORCA DAVIDE 03 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 4,58

 

Salto in lungo Ragazzi  
 

 

1000 m Ragazzi  
 

Marcia 2 km Ragazzi  

60 m Ragazzi  
1° serie

2° serie

60 m Ragazzi  Riepilogo

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



2 RM ADJEI HANSEL 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,55

3 RM CROCI MATTEO 03 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 4,47

4 RM UZOMA CLINTON O 04 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,31

5 RM MONTANARI STEFANO 04 RE128 - ATL. REGGIO ASD 4,11

6 RM ANZOLA ANDREA 03 RE000 - FOLGORE BORETTO 3,85

7 RM PINELLI DAVIDE 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 3,70

8 RM VARIGNANA JACOPO 03 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3,66

9 RM CALZOLARI MATTIA 03 RE000 - FOLGORE BORETTO 3,64

10 RM PALADINI FILIPPO 03 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 3,60

11 RM BERTOCCHI ENRICO 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 3,52

12 RM LOMBARDI ENRICO 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 3,47

13 RM VENTURELLI DAVID 04 MO000 - MDS PANARIA GROUP 3,46

14 RM COLONNELLO DANIELE 04 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3,26

15 RM SANTANGELO ALESSIO 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,86

Cl.  Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM MOGGI FRANCESCO 03 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 11,22

2 RM CROCI MATTEO 03 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10,97

3 RM CASTIGLIONE GIULIO 03 RE000 - FOLGORE BORETTO 10,31

4 RM DE PAOLA DAVIDE 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10,19

5 RM RIGHI ANDREA 03 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9,02

6 RM PIOMBO FRANCESCO MARIA 04 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 7,35

Cl.  Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM MOGGI FRANCESCO 03 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 39,44

2 RM PIOMBO NICHOLO' MARIA 03 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 38,16

3 RM BIAGINI MATTIA 04 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 33,47

4 RM LISOTTI MANUEL 03 BO434 - ATLETICA BLIZZARD 35,40

5 RM YABRE MOUSTAPHA 04 RE000 - POL. ARENA 35,38

6 RM PANCALDI EMANUELE 04 BO516 - POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 31,77

7 RM DE PAOLA DAVIDE 04 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 26,23

8 RM VENTURELLI DAVID 04 MO000 - MDS PANARIA GROUP 19,15

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 CM 3 AMBROSINO SIMONE 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.9

2 CM 4 TRAORE MAHAMADOU 01 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.3

3 CM 2 LIN KEVIN 01 RE128 - ATL. REGGIO ASD 10.3

4 CM 6 LUSETTI FABIO 01 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.4

5 CM 5 HARMAH GILBERT UMBERTO 01 RE128 - ATL. REGGIO ASD 10.5

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 CM 3 GHETTI OMAR 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.6

2 CM 4 TOSI LORENZO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.9

3 CM 6 FONTANESI ARNOL YESSIDT 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.4

4 CM 5 FRANCHINI MARCO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.9

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 CM 6 BENUZZI ENRICO 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.4

2 CM 3 MAFFEI FRANCESCO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.7

3 CM 4 MULAS ANDREA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.9

Getto del peso 2 Kg Ragazzi  
 

Lancio del vortex   Ragazzi  
 

80 m Cadetti
1° serie

2° serie

3° serie

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



4 CM 5 MANZINI VITTORIO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.1

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 3 AMBROSINO SIMONE 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.9

2 1 4 TRAORE MAHAMADOU 01 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.3

3 1 2 LIN KEVIN 01 RE128 - ATL. REGGIO ASD 10.3

4 1 6 LUSETTI FABIO 01 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 10.4

4 3 6 BENUZZI ENRICO 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.4

6 1 5 HARMAH GILBERT UMBERTO 01 RE128 - ATL. REGGIO ASD 10.5

7 2 3 GHETTI OMAR 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.6

8 2 4 TOSI LORENZO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.9

9 2 6 FONTANESI ARNOL YESSIDT 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.4

10 3 3 MAFFEI FRANCESCO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.7

11 2 5 FRANCHINI MARCO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.9

11 3 4 MULAS ANDREA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.9

13 3 5 MANZINI VITTORIO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.1

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 CM 3 TERENZIANI SIMONE 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 39.9

2 CM 4 AHIAMADI DEREK DODZI 01 MO459 - ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 40.9

3 CM 6 BETTUZZI MARLON 02 MO058 - POL. OLIMPIA VIGNOLA 42.6

4 CM 5 TRAORE MAHAMADOU 01 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 42.7

5 CM 2 GHETTI OMAR 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 43.3

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 CM 5 GIOVANNINI MATTEO 02 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 40.0

2 CM 6 BARDI ANDREA 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 42.2

3 CM 3 BATTISTINI LORENZO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 42.3

4 CM 2 TOSI LORENZO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 42.3

5 CM 4 SIGNANI SAMUELE 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 42.6

6 CM 1 MASOTTI PAOLO 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 48.6

Cl. Cat. Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 CM 1 ROTANTI GIOVANNI MARIA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.0

2 CM 6 RASPONI ALESSANDRO 02 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 44.4

3 CM 2 MANGHI LUCA 02 RE000 - POL. SAMPOLESE 45.3

4 CM 4 MAFFEI FRANCESCO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.0

5 CM 3 MANZINI VITTORIO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.2

6 CM 5 MORINI MATTEO 02 RE000 - FOLGORE BORETTO 53.6

Cl. Serie Corsia Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 3 TERENZIANI SIMONE 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 39.9

2 2 5 GIOVANNINI MATTEO 02 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 40.0

3 1 4 AHIAMADI DEREK DODZI 01 MO459 - ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 40.9

4 2 6 BARDI ANDREA 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 42.2

5 2 3 BATTISTINI LORENZO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 42.3

6 2 2 TOSI LORENZO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 42.3

7 1 6 BETTUZZI MARLON 02 MO058 - POL. OLIMPIA VIGNOLA 42.6

7 2 4 SIGNANI SAMUELE 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 42.6

9 1 5 TRAORE MAHAMADOU 01 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 42.7

80 m Cadetti Riepilogo
 

3° serie

300 m Cadetti  Riepilogo
 

300 m Cadetti
1° serie

2° serie

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



10 3 1 ROTANTI GIOVANNI MARIA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.0

11 1 2 GHETTI OMAR 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 43.3

12 3 6 RASPONI ALESSANDRO 02 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 44.4

13 3 2 MANGHI LUCA 02 RE000 - POL. SAMPOLESE 45.3

14 3 4 MAFFEI FRANCESCO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.0

15 2 1 MASOTTI PAOLO 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 48.6

16 3 3 MANZINI VITTORIO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.2

17 3 5 MORINI MATTEO 02 RE000 - FOLGORE BORETTO 53.6

Cl. Pett Cat. Cognome Nome Anno Società Tempo

1 906 CM CURTI JACOPO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.02.7

2 908 CM GIOVANNINI ALESSIO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.30.3

3 909 CM RIVI LORENZO 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.31.4

4 910 CM RONDONI FEDERICO 02 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.39.1

5 912 CM FERRETTI ROBERTO 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.40.1

6 911 CM LUSUARDI FABIO 01 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.45.2

7 915 CM VANDELLI DAVIDE 02 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.01.1

8 900 CM SIONIS DIEGO 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.33.4

9 914 CM ELLOUBAB SALAH EDDINE 02 MO459 - ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 7.51.7

907 CM BERRETTI BRYAN 01 MO459 - ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD n.p.

Cl.  Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 CM GHERARDI NICOLA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,30

2 CM SORRENTINO LORENZO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,15

2 CM LAURENZANO PIETRO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,15

CM BACCHI MATTIA 02 RE000 - FOLGORE BORETTO n.c.

CM COSTOLI FILIPPO 02 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI n.c.

Cl.  Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 CM GIOVANNINI MATTEO 02 RE106 - CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5,72

2 CM BETTUZZI MARLON 02 MO058 - POL. OLIMPIA VIGNOLA 5,45

3 CM LUSETTI FABIO 01 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 5,08

4 CM SIGNANI SAMUELE 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5,07

5 CM TERENZIANI SIMONE 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5,05

6 CM SORRENTINO LORENZO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,87

7 CM BATTISTINI LORENZO 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,81

8 CM AMBROSINO SIMONE 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,67

9 CM GHERARDI NICOLA 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,53

10 CM MASOTTI PAOLO 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4,53

11 CM ANZELOTTI MAICOL 02 RE000 - FOLGORE BORETTO 4,43

12 CM BACCHI MATTIA 02 RE000 - FOLGORE BORETTO 4,31

13 CM LAURENZANO PIETRO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,11

14 CM MORINI MATTEO 02 RE000 - FOLGORE BORETTO 3,73

CM MULAS ANDREA 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA n.c.

 

Cl.  Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 CM ZIGNI MATTEO 02 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 50,13

2 CM BACCHI MATTIA 02 FOLGORE BORETTO 27,08

3 CM BENUZZI ENRICO 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27,03

2000 m Cadetti   
 

Salto in alto Cadetti
 

Salto in lungo Cadetti
 

Giavellotto 600 g  Cadetti
 

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



4 CM BARDI ANDREA 02 BO506 - A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 22,43

5 CM COSTOLI FILIPPO 02 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 16,40

6 CM FRANCHINI MARCO 02 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16,66

7 CM OLIYNYK BOGDAN 02 FOLGORE BORETTO 16,63

8 CM ANZELOTTI MAICOL 02 FOLGORE BORETTO 13,02

Cl.  Cat. Cognome Nome Anno Società Misura

1 CM ZIGNI MATTEO 02 RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI 11,07

2 CM OLIYNYK BOGDAN 02 FOLGORE BORETTO 9,15

3 CM HARMAH GILBERT UMBERTO 01 RE128 - ATL. REGGIO ASD 9,00

4 CM SALA FRANCESCO 02 RE403 - DELTA ATL. SASSUOLO 8,92

5 CM FONTANESI ARNOL YESSIDT 01 RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7,50

Peso 4 kg  Cadetti
 

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



6,64

6,53

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



2,89

2,42

4,69

4,59

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



 
 

4,40 4,38

4,40 4,35

FIDAL RE - CSI RE - UISP RE - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI


